[bookmark: _Hlk173939494]市人社局关于公布第四届马兰花全国创业培训
讲师大赛天津市选拔赛获奖选手名单的通知

各区人力资源和社会保障局，有关单位：
根据《第六届“中国创翼”创业创新大赛天津市选拔赛暨京津冀创业交流展示活动方案》（津人社局函〔2024〕29号）安排，我市举办了第四届马兰花全国创业培训讲师大赛天津市选拔赛。经初赛、复赛、决赛等环节，SYB赛道共产生一等奖1个、二等奖2个、三等奖3个，现将获奖名单予以公布（具体名单见附件）。高洋、张银芳两位选手将代表天津市参加第四届马兰花全国创业培训讲师大赛全国总决赛。
请各区人社局会同各创业培训机构加大创业培训工作力度，以此次大赛为契机，充分发挥创业培训师资重要作用，不断提升创业培训质量和创业指导水平。

附件：第四届马兰花全国创业培训讲师大赛天津市选拔赛获奖名单

                      2024年9月5日
（此件主动公开）
[bookmark: _GoBack]附件

第四届马兰花全国创业培训讲师大赛
天津市选拔赛获奖名单
	名  次
	奖  项
	姓  名
	性  别
	比赛项目

	1
	一等奖
	高  洋
	女
	SYB

	2
	二等奖
	张银芳
	女
	SYB

	3

	刘  磊
	男
	SYB

	4
	三等奖
	张  祁
	男
	SYB

	5

	徐兰芳
	女
	SYB

	6

	石  磊
	男
	SYB

―1―